
                           HIDDENSEE – IDYLLICZNIE I RELAKSOWO  

              Z rejsem ze Stralsundu i przejażdżką wozem konnym! 

Zapraszam na pełen relaksu dzień ,który spędzimy w trakcie rejsu i pobytu na wyspie 

Hiddensee. 

To  najmniej znana wyspa na Bałtyku, idealna do relaksu, nie ma tu samochodów, na 

wyspie przemieszczamy się na pieszo, rowerami lub na koniach,  przyciąga długimi, 

białymi, piaszczystymi plażami, uroku dodają rozległe słone mokradła, surowe klify i 

piękne sosnowe lasy. Sielską atmosferę dopełnia niebanalna zabudowa - urokliwe 

wioski z bajkowymi, kolorowymi chatkami pokrytymi strzechą. Nic więc dziwnego, że 

to rajskie miejsce, szczególne połączenie nienaruszonej przyrody i absolutnego 

spokoju od zawsze przyciągało romantycznych podróżników, między innymi pisarzy, 

poetów, artystów i aktorów. Warto ją poznać. 

Godz .6.00- zbiórka  i wyjazd ze Szczecina, przejazd do Stralsundu. 

O godz. 9.20 wsiadamy na statek Białej Floty. Przed nami rejs  na Hiddensee / czas 

rejsu 2 godz. 25 min/.Przypływamy do Vitte -spacer do słynnej Blaue Scheune i po 

miasteczku. I czas na największą atrakcję -przejażdżkę wozem konnym przez Vitte do 

Kloster  i do Latarni Morskiej .Na trasie przystanki na foto . 

Powrót do Kloster-następnie podziwianie zabudowy Kloster i  poznawanie miejsc 

związanych z osobistościami, które wybrały Hiddensee  na swój dom. 

Najważniejsza postać to noblista Gerhart  Hauptmann , który ma tu swoje muzeum i 

jest pochowany na miejscowym cmentarzu.  

Czas wolny-możliwość zakupu wyrobów z tutejszego skarbu- czyli rokitnika, 

oryginalnych pamiątek, posiłku  tradycyjnych fischbrotchen  itd. 

O godz. 16.00- zapraszam na rejs powrotny do Stralsundu.Frajdą będzie podziwianie 

niezwykłych panoram Hiddensee,Rugii i Stralsundu. Przypłynięcie  ok.godz. 18.30, 

powrót do Szczecina na  ok.godz.21.15 

                                         Termin: 18 lipca /sobota/2026 

                                                      Cena :250  zł/os 

Świadczenia zawarte w cenie: 

*przejazd komfortowym busem lub autokarem, 

*opieka licencjonowanego pilota, 

*ubezpieczenie NNWi KL, 

Nie zawarte w cenie : bilety na rejs oraz bryczkę i opłatę kuracyjną- należy 

posiadać ok. 46 euro,wydatki własne. 



 

 


